



2012-04-03
Årgång 12, Nummer 1

Lekattenbladet

Föreningsstämman 2012

Lekattens föreningsstämma hålls tisdagen den 24 april kl 19.00 i fritidslokalen. Alla medlemmar hälsas hjärtligt välkomna. En kallelse kommer att skickas ut några veckor innan stämman.



Valberedningen

På omstående sida av detta blad informerar valberedningen inför föreningsstämman. Har du frågor om någon funktionärspost, eller om du redan nu vet med dig att du själv, eller någon annan i föreningen skulle vara intresserad av att engagera sig i föreningen, är du varmt välkommen att höra av dig till valberedningen senast den 17 april.

Gamla cyklar



Styrelsen har, som meddelats samtliga medlemmar i föreningen, flyttat alla gamla cyklar som står och skräpar till cykelrummet på Carl Gustafs väg 44. De cyklar som ingen gjort anspråk på inom tre månader kommer att kastas.

Hemsidan

Webbadress: www.lekatten.se

Föreningens lån

Föreningen har två lån som ska omsättas under första halvåret. Ett fast lån på 14,5 mkr och ett på ca 8,8 mkr som löper med helt rörlig ränta. Samtliga lån löper på olika lång bindningstid för att minimera ränteriskerna.

Totalt uppgår föreningens lån för närvarande till ca 55,4 miljoner. Sedan 2003 har föreningen amorterat 18,3 miljoner inkl lånet Riksbyggen löste in 2011. Minskningen av lånen har inneburit att avgifterna (exkl värme) kunnat sänkas och att de idag är lägre i realt värde än 2003.

Styrelsen ber att få önska alla en

GLAD PÅSK!



Värmeelementen

Har du något värmeelement (radiator) som behöver repareras, t ex på grund av rostskador, så anmäl det till ordföranden i föreningen senast den 13 april.

Anmälan kan du göra antingen via mejl till ordforande@lekatten.se eller via mobiltelefon 0708-88 90 94.

Hissavtal

Föreningen har sedan januari 2012 serviceavtal för hissarna med ett nytt företag, Hiss i Skåne. Se meddelande i hissarna.

Valberedningen informerar!

Den 24 april är det dags för 2012 års Föreningsstämma och valberedningen söker därför medlemmar i föreningen som skulle vilja engagera sig i föreningens verksamhet på olika sätt.

Enligt stadgarna ska Föreningsstämman utse 2 – 6 ordinarie styrelseledamöter samt 2 – 6 suppleanter till dessa. Det exakta antalet bestäms varje år på själva stämman, och för närvarande har vi 6 ordinarie ledamöter och 3 suppleanter i styrelsen. Av dessa utser Riksbyggen 1 ledamot och 1 suppleant.

Vid Föreningsstämman ska vi också välja revisorer. Föreningen anlitar en auktoriserad revisor som har huvudansvaret (för närvarande Ernst & Young), men vi ska också välja en föreningsrevisor samt suppleant till denne.

Slutligen ska stämman också utse ny valberedning.

Detta innebär att vi vid den kommande stämman ska tillsätta följande funktionärsposter:

Funktionärspost	Period	Innehas för närvarande av	Kommentar
Styrelseledamot	2 år	Kristina Kroon	Omval eller nyval
Styrelseledamot	2 år	Per-Evert "Peppe" Persson	Omval eller nyval
Styrelseledamot	2 år	Jan Lindau	Omval eller nyval
Styrelseledamot	1 år	Vakant	Fyllnadsval efter Eva Lindblom som avgick ur styrelsen förra året.
Styrelsesuppleant	2 år	Fredrik Roos	Omval eller nyval
Föreningsrevisor	1 år	Raymond Carlsson	Omval eller nyval
Revisorssuppleant	1 år	Susanne Nuorti	Nyval då Susanne har flyttat.
Valberedning	1 år	Kerstin Fries Ulf Persson Roland Petersson	Omval eller nyval. För närvarande 3 ledamöter.

- **Omval** – Innebär att den som för närvarande innehar posten väljs för ytterligare en period.
- **Nyval** – Innebär att stämman utser en annan än den nuvarande för den aktuella perioden.
- **Fyllnadsval** – Innebär att den valda personen har avgått innan aktuell mandatperiod har gått ut, och stämman därför måste utse någon annan för den aktuella mandatperioden.

Observera att Ann-Marie "Ammie" Ekblad (styrelseledamot) och Maria Goncalves (styrelsesuppleant) är valda för ytterligare ett år, varför deras poster inte ska tillsättas i år.

Har du frågor om någon funktionärspost, eller om du redan nu vet med dig att du själv, eller någon annan i föreningen skulle vara intresserad av att engagera sig i föreningen, är du varmt välkommen att höra av dig till någon av oss i valberedningen, **dock senast 2012-04-17!**

Vi ser fram emot att få höra av dig!

Valberedningen för Brf Lekatten i Malmö

Kerstin Fries

Tel: 040 – 810 62

Ulf Persson

Tel: 070 – 391 5247

E-post: ulf.persson@mah.se

Roland Petersson

Tel: 070 – 629 2836

E-post: roland.petersson@embutech.com